
 

 

 

DÜNYA HEREDİTER ANJİOÖDEM FARKINDALIK GÜNÜ ETKİNLİĞİ 
 

Ege Üniversitesi tarafından EÜ EBİLTEM-TTO, EÜ Tıp Fakültesi, Türkiye Herediter 

Anjioödem Hasta Derneği (HAÖDER) ve Ege Rare Nadir Hastalıklar Araştırma Grubu 

işbirliği ile 16 Mayıs 2021 tarihinde 14:00 – 16:30 saatleri arasında çevrimiçi “Dünya 

Herediter Anjioödem Farkındalık Günü” etkinliği gerçekleştirilecektir.  

 

Herediter Anjioödem (HA) deri ve/veya iç organlarda, tekrarlayan şişliklerin oluşması ile 

karakterli nadir görülen kalıtsal bir hastalıktır. Toplumda 1:10.000-50.000 sıklıkla görüldüğü 

için nadir kabul edilen bu hastalıkta “anjioödem” olarak isimlendirilen şişlikler gırtlakta 

olduğunda hastanın nefes almasını güçleştirerek ölüme neden olabilir. Şişlikler barsak 

duvarındaki olduğunda barsak düğümlenmesi ile karışmakta ve gereksiz ameliyatlara neden 

olmaktadır.  

 

Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirilecek etkinliğimize kayıt olmak için tıklayınız. 

 

PROGRAM 

 

14:00 -14:15 Açılış Konuşmaları 

 

Prof. Dr. Aytül Zerrin SİN,  EÜ Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı 

İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları Bilim Dalı 

 
Selma ÇAKIR, HAÖDER Başkan Yardımcısı  
 

Gökben YURDAKUL, HAÖDER Başkanı 
 

Moderatör: Doç. Dr. Özge ALTUN KÖROĞLU, EÜ EBİLTEM-TTO Müdür Yardımcısı, 

EÜ Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı 

 

14:15-14:30 Hasta Videoları  

 

14:30-14:50 Herediter Anjioödem Hastalarını Bekleyen Zorluklar 

 

Prof. Dr. Nihal METE GÖKMEN, EÜ Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Ana 

Bilim Dalı İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları Bilim Dalı 

 

14:50-15:50 Hastalarımız Soruyor, Uzmanlarımız Yanıtlıyor 

 

Uzman Dr. Melih ÖZIŞIK, İmmunoloji ve Alerji Hastalıkları Uzmanı, İzmir 

Tepecik Eğitim Araştırma Hastanesi 

Uzman Dr. Asuman ÇAMYAR, İmmunoloji ve Alerji Hastalıkları Uzmanı, 

İzmir Çiğli Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Uzman Dr. Gökten BULUT, İmmunoloji ve Alerji Hastalıkları Uzmanı, 

Balıkesir Atatürk Şehir Hastanesi 

 

https://forms.gle/98xZZV6KbbdrvPWy6


 

 

 

Uzman Dr. Ceyda TUNAKAN DALGIÇ, EÜ Tıp Fakültesi İç Hastalıkları 

Ana Bilim Dalı İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları Bilim Dalı 

 

Uzman Dr. Hasibe AYTAÇ,  İmmunoloji ve Alerji Hastalıkları Uzmanı, 

Erzurum Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

 

15:50-16:00 Acil Serviste Anjioödem ve Karın Ağrısına Yaklaşım 

 

Uzman Dr. Meltem Songür KODİK, EÜ Tıp Fakültesi Acil Tıp Anabilim 

Dalı  

 

16:00 -16:10 Bu Hastalıkla Nasıl Başa Çıkarım? 

Psikiyatrist Uzman Dr. Özlem KUMAN TUNÇEL, EÜ Tıp Fakültesi Ruh 

Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı 

16:10 -16:20 Herediter Anjioödemde Yapay Zeka Uygulamaları ve Herediter 

Anjioödem Atak Günlüğü 

Ege Doğan DURSUN, Freelance Web Yazılımcı 

16:20 – 16:30 Değerlendirme ve Önerilerin Alınması 

Doç. Dr. Özge ALTUN KÖROĞLU, EÜ EBİLTEM-TTO Müdür Yardımcısı, 

EÜ Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı 

 

Prof. Dr. Nihal METE GÖKMEN, EÜ Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Ana 

Bilim Dalı 

 

 


